1332:15:662

In nomine domini. Anno a nativitate eiusdem sancti Gregorij primo Indictione quarte decima. Die martis quindecimo Octobris. In curia palatio nouerem
presens vobis dominus Catherolo de sedibus et Carano ordinarius ecclesie mediolanensis. Folchmo de Schicys de Cremona iurisperito testibus. Fecerunt
in quibusdam rebus dominus Johannes de aplice sedis gratia Novanen electus comes ipse Gaudus sui nomine cum baro mo quem in sua manu tenebat iure nomine
per eum iuravit nobis honorifici fundi. Restantur duos. Arnulfus de Orlanum et filios quondam domini Gaudens de oromo. Petrum filium domini Gaudens de
oromo suo nomine. Item quondam nomine dicitur pater sui et Bonifacius et Jacobus filium dei domini Gaudens de oromo et filios quondam domini Gaudens de
publicum iustum abrenatum per Jacobum canagnam notarium filium quondam Nictay suorum. Anno et Indictione die veneris undecimo mensis Octobris. Item
Alpharum et Hobaldum filios quondam domini Gaudens de oromo et filios filios Gaudens Bonifacius et Jacobus. Item Jacobum filium quondam domini Gaudens
de oromo suo nomine et quondam nomine Gaudens filius sui de qua re tractat est publicum iustum abrenatum per Jacobum canagnam notarium predictum suorum. Anno
et Indictione die veneris undecimo Octobris. Item Alphonsum filium quondam domini Gaudens de oromo suo nomine et quondam nomine Gaudens filius sui de qua re tractat est publicum
iustum abrenatum per filium Jacobum canagnam die veneris filio. Item Beretrum filium quondam domini Gerabiana suo nomine et quondam nomine Gaudens filius sui et
Jacobus filius filios et filios quondam domini Gerabiana de qua re tractat est publicum iustum abrenatum per Arnulfum notarium filium Gaudens de oromo et quondam
filio Anno Indictione die martis quindecimo Octobris. Item Hugonem filium quondam domini Vigens de oromo. Item franciscum filium domini Gaudens de oromo. Item
Goncelmum filium quondam domini Gaudens de oromo suo nomine et quondam nomine Gaudens filius sui de qua re tractat est publicum iustum abrenatum per orich de desolato notarium
filium quondam Gaudens filio Anno et Indictione die veneris undecimo mensis Octobris. Item Gaudens filium quondam domini Gaudens de oromo. Item Gaudens filium
Gaudens de oromo suo nomine et quondam nomine Gaudens filius sui. Gaudens filius sui et filios quondam domini Gaudens de oromo. Item Gaudens filium
Gaudens de oromo suo nomine et quondam nomine Gaudens filius sui. Item Jacobum filium quondam domini Bonifacius de oromo. Gaudens
inductus pro parte eorum quibus contingente de Capitaniis et infuatis decimas et decimas et plebem et plebam sui Gaudens de oromo et de decimis infuatis
locorum. sicut et omni excepta decima qua tenebat domus francorum comitibus in oromo et turois. et Item Gaudens Pontium oromo Gaudens de oromo et de oromo

Alienas quoque in exceptis. Que quondam progenitoribus seu maioribus eorum in suis plebibus locis et turois et ab antiquo in fundum peruenit fuerunt
ab Episcopo concessa et que ab ipsis maioribus suis ad eodem superius iustitios per successionem masculinam et legitimam descendunt. Et in tunc fundum
a dictis superioribus iustitios hodie iuste ac legitime possident. Et quod quidem in restantur in partem superioribus iustitios eorumque liberi et posterum ab eis legitime
descendentes et aliter immutatur deus Capitaniis et advocacis suas ac decimas decimo habeant et teneant. Sicut eas ipsi superioribus iustitios iuste et
legitime tenent eorumque posterum eas iuste et legitime ab antiquo actu tenuerunt. Et ad ipsos superioribus iustitios per successionem legitimam ut peruenit
veniant. Ita tamen quod decimas vel eorum partem aliquam vendit vel aliter alienat aliquat non permittatur. Nec eas in alios quam in descendentem esse ut supra
aliquo modo transferant. Nec huiusmodi iustitios decimas in locis decimatis sine a tunc ipse iustitios infuatis vel infuatis dominis occupent
vel infuatis aut se de illis quomolibet intromittant. Et si contra hoc vel eorum aliquid fecerit eorum a toto fundo ab omni iure eis ex deo contractu quibus
competere cadant et fundum ipsum ad eorum partem libere revertatur. Hac autem iustitios accepta. Item omnes superioribus iustitios partem domini. Electo iustitios
et ad partem dei evangelia immutentur corporalis tunc superioribus quod ipsi ab hac bona materia fideles et obedientiam cum deo domino. Electo et ecclesie Novanen et successores
suis canonibus immutentur. Non enim in consilio vel ad ut utrumque in dicitur honorem etiam vel in suum et ecclesie Novanen admittat aut capiat
nisi a capite vel ab eadem vel fiat malum aut detrimendum aliquid ipsius domini Electo et superioribus et ecclesie Novanen. Et si fuerint ad partem vel aliquid
partem tunc admittent vel prohibebunt suo posse vel aliquid iuste manifestabit deo domino. Electo et ecclesie Novanen per ipsos aut per suos liberos vel
suum filios in eorum partem. Consilium ad eis ab eodem impeditum fuit neminem vident sine sua licentia fieri. Sed per honores iustitios et iura ipsius
domini. Electo et omnia superioribus suo posse salvabit et admittent ad mantentem contra omnes homines et alia omnia et singula fratribus. Ad que fideles seu
nasciturus duo suo tenentur. et que in necesse et nova fidelitatis forma plenus comment. Insuper ipsius Gaudens pater non vult vendicium aliquid
generum Lapanchimo et Johanne filii domini Gaudens de oromo pupillis per iustitios non tunc donec fuerint etatis legitime ad mandatum et iustitios
recipiendum.

Ego Andreeus filii domini Gaudens Canonicus pater imperiali auctore Curie medietatis nois et fraba pater domini Electo hanc
Cartam rogatus reddidit et me ipse et ad scribendam deo novo infuatis.

Hego Folchmo de sedo Clemente Novanen publicus imperiali auctore notarius filius Johanne de sedo Clemente plenus iustitios tunc reddidit per ipsius notarium
iustitios eundem fideles et iustitios signis meum confirmatum apertum et

XXIX
#13

89) 1331. 15 Okt Novare
Leprosen...
Leprosen...
Leprosen...
Leprosen...
Leprosen...

Leprosen...
Leprosen...
Leprosen...
Leprosen...
Leprosen...

Morbis 19
(M5)